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Biblioteka Miejska w Cieszynie, pełniąca zadania biblioteki powiatowej wraz ze Starostwem
Powiatowym w Cieszynie ogłasza konkurs na Najlepszego Bibliotekarza Powiatu
Cieszyńskiego Roku 2012.

 W konkursie udział biorą bibliotekarze z terenu powiatu cieszyńskiego, za wyjątkiem Organizatora, tj. Biblioteki
Miejskiej w Cieszynie. Stąd też wybierać będziemy najbardziej pomysłową i kreatywną osobę, zatrudnioną na
stanowisku bibliotekarza w jednej z gminnych bibliotek, działających w Skoczowie, Strumieniu, Ustroniu, Wiśle,
Brennej, Chybiu, Dębowcu, Goleszowie, Hażlachu, Istebnej i Zebrzydowicach. 

Współczesna biblioteka to miejsce spotkań, dialogu, informacji, integracji różnych środowisk, współpracy
instytucjonalnej i lokalnej, która powinna rozwijać swoją działalność w pełni wykorzystując potencjał lokalny i
planować działania dla swoich mieszkańców. Szczególnie ważna jest rola bibliotek na wsiach i w mniejszych
miejscowościach, gdzie brak jest innych instytucji kultury. Stają się tam one centrami informacji, komunikacji,
wiedzy, a także zapleczem dla różnego rodzaju akcji kulturalnych i edukacyjnych.

Stąd i bibliotekarz powinien być osobą, która inspiruje, animuje, edukuje, kreuje, wdraża wysokiej jakości
przedsięwzięcia edukacyjne i kulturalne. Ponadto powinien być: pomocny, miły, komunikatywny, uśmiechnięty,
życzliwy, uprzejmy, rzetelny, uczciwy, inteligentny, wyrozumiały, opanowany i spokojny, a ponadto posiadać
szeroką wiedzę dotyczącą materiałów znajdujących się w jego bibliotece, mieć dużą wiedzę dotyczącą literatury
beletrystycznej, fachowej, znać nowości, umieć zachować porządek w bibliotece, doskonalić swój warsztat
informacyjny i… umieć doradzać.

Oj, dużo tego, ale wierzymy (a nawet wiemy!), że tacy bibliotekarze są w naszym powiecie. Dlatego, już wkrótce,
każdy z nas będzie mógł wytypować swojego faworyta!

Zachęcamy zatem Państwa do zgłaszania kandydatur bibliotekarzy, którzy Państwa zdaniem wyróżniają się
konkretnymi dokonaniami, które w znaczący sposób usprawniły pracę biblioteki i przyczyniły się do jej lepszego
funkcjonowania i postrzegania w środowisku lokalnym.

Konkurs trwać będzie od 21 stycznia do 10 maja br. i będzie się składać z trzech etapów. Pierwszy etap to zgłaszanie
kandydatur bibliotekarzy na formularzach konkursowych dostępnych na stronach www.ox.pl,
www.powiat.cieszyn.pl oraz www.biblioteka.cieszyn.pl i dostarczenie ich pocztą tradycyjną, mailową (na adres:
instruktor@biblioteka.cieszyn.pl) lub osobiście do siedziby Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, przy ul. Głębokiej 15 –
Wypożyczalnia dla dorosłych, I piętro. Kandydatów do Bibliotekarza Roku 2012 będzie można zgłaszać do 11 marca
2013 r.

Kolejnymi etapami Konkursu będą: przygotowanie sylwetek nominowanych osób oraz internetowe głosowanie na
Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL na bibliotekarza, który Państwa zdaniem zasługuje na tytuł Najlepszego
Bibliotekarza Powiatu Cieszyńskiego Roku 2012. Głosowanie trwać będzie od 2 kwietnia do 10 maja br. Zwycięzca
otrzyma nagrodę Starosty Cieszyńskiego.

Zapraszamy do udziału w Konkursie, którego patronem medialnym jest Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Pliki do pobrania:
1. Regulamin Konkursu na Bibliotekarza Roku 2012
2. Formularz zgłoszeniowy kandydata: wersja word (kliknij>>>)  wersja PDF (kliknij)
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